Ofício nº 096/2015/OP

Botucatu, 18 de novembro de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

Bruno Covas Lopes

Deputado Federal

Assunto:  Solicitação

Excelentíssimo Deputado,

1.       Os vereadores do Poder Legislativo de Botucatu, abaixo assinados, gostariam de solicitar esforços, na esfera de competência de Vossa Excelência, no sentido de evitar a extinção da Escola Estadual “Dr. Armando de Salles de Oliveira”, em Botucatu, conforme preceitua a nova organização da rede estadual de ensino paulista anunciada pela Secretaria da Educação do Estado de São Paulo.

2.                Sem mais, continuamos ao inteiro dispor dentro de nossas funções legislativas.

Respeitosamente,

	CURUMIM

PSDB

	CARLOS TRIGO

PT
	VALMIR REIS

PPS

	CARREIRA

PSB

	FERNANDO CARMONI

PSDB
	IZAIAS COLINO

PSDB

	JOÃO ELIAS

SD

	FONTÃO

PSDB

	LELO PAGANI

REDE

	REINALDINHO

PR

	ROSE IELO

PT